



CN k výzvě č.12/ROK2025

Oprava šikmé střechy Fyzilogie 1. LF UK, Albertov 2029/5, 128 00 Praha 2

16	K	HZS2141	Práce klempířské, pokrývačské	hod	63,750	486,00	29 707,50 RD
			Hodinová zúčtovací sazba pokrývač				
		1 pozice	Demontáž hřebenových plechů	2 dny			
			Demontáž krytiny cca 6 m2				
			Oprava pojistné izolace				
			Úprava plechu úžlabí				
			Zpětná montáž krytiny s úpravou detailu úžlabí				
		2 pozice	Zpětná montáž hřebenového plechu	2 dny			
			Demontáž hřebenových plechů				
			Demontáž krytiny cca 8 m2				
			Oprava pojistné izolace				
			Úprava plechu - detailu styku krytina komín				
			Zpětná montáž krytiny, doplnění krytiny				
		3 pozice	Zpětná montáž hřebenového plechu	2 dny			
			Demontáž hřebenových plechů				
			Demontáž krytiny cca 2 + 8 m2				
			Oprava pojistné izolace				
			Úprava a výměna plechu úžlabí				
			Zpětná montáž krytiny, doplnění krytiny				
			Zpětná montáž hřebenového plechu				
		Komíny 4 ks	1 ks	1 den			
			Uvolnění oplechování komínů				
			Odstranění tmelu				
			Nové utěsnění tmelením				
			Dotažení plechů (ev. Výměna)				
			Montáž plechů - ochrana původních plechů				
		Ostatní	Zaměření nových plechů, sondy, příprava	0,5 dne			
2	K	HZS1291	Připomoc pro klempířské a pokrývačské práce	hod	63,750	380,00	24 225,00 RD
			Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník				
		63303000	Práce ve výškách	%	10,000	539,33	5 393,25 ÚRS2025/1
		119003215	Mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení zřízení	m	30,000	76,00	2 280,00 ÚRS2025/1

119003216	Mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení odstranění	m	30,000	43,90	1 317,00 ÚRS2025/1
59160760	krytina vláknocementová hladká skládaná 400x440x5,3mm barva: červená, hnědá, grafitová, černá, šedá	kus	15,000	81,20	1 218,00 ÚRS2025/1
59600699	příchytka hladké tašky	kus	50,000	10,60	530,00 ÚRS2025/1
59244088	pás úžlabní Cu š 500mm	m	8,000	2 270,00	18 160,00 ÚRS2025/1
AD537	lemování komín otd. Cu	m	13,000	1 047,00	13 611,00 klempirskyshop
DEK 1010101046	DEK A 330 (role/30m2)	m ²	30,000	23,65	709,50 ÚRS2025/1
59161001	hřebíky konvenční Cu D 9x2,8x32mm pro vláknocementové krytiny	100 kus	3,000	134,00	402,00 ÚRS2025/1
1411510	hřebík do krytiny s velkou hlavou 2x20mm	kg	2,000	129,00	258,00 ÚRS2025/1
65103000	Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	%	4,000	978,11	3 912,45 ÚRS2025/1

Celkem - základ pro DPH 21%

101 723,70 Kč

DPH 21%

21 361,98 Kč

Cena s DPH 21%

123 085,68 Kč

V Praze dne 15.4.2025

Vypracoval: Profis B&B s.r.o., Chocholeva 895, 149 00 Praha 4

IČ 27413152

DIČ CZ27413152